
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Zorluklar Onları Şekillendirdi, Şimdi Merhamet Bekliyorlar! 

 

Haber:  

Kolombiya Devlet Başkan Gustavo Petro, ABD'de uyuşturucu ticaretiyle 
bağlantılı olduğu suçlamasıyla soruşturmaya tabi tutuluyor. 

 

Yorum:  

Gustavo Petro, ABD makamlarının soruşturmasıyla karşı karşıyadır; zira New 
York'taki federal savcılar, onun siyasi çevresi ile uyuşturucu kaçakçılığı 
şebekeleri arasında iddia edilen bağlantılar hakkında bir ön soruşturma 
başlatmıştır. Bununla birlikte soruşturma hala başlangıç aşamasında olup 
kendisine henüz resmi bir suçlama yöneltilmemiştir. Raporlara göre soruşturma, 
Petro’nun veya yakın çevresinin uyuşturucu ticaretiyle bağlantısı olup 
olmadığına, 2022 başkanlık kampanyasına yasadışı para aktarımı yapılıp 
yapılmadığına ve aracıların, hapisteki uyuşturucu tacirlerinden, onların ABD'ye 
teslim edilmemesi gibi vaatler karşılığında rüşvet almaya çalışıp 
çalışmadıklarına işaret etektedir. Başka bir deyişle bu, gizli dürtülerle yöneltilen 
suçlama girişimlerinin bir başka durumu gibi görünmektedir. 

Bu soruşturma, özellikle uyuşturucu ile mücadele politikası konusundaki 
anlaşmazlıkların ve kokain üretiminin artmasının gölgesinde, Washington ile 
Bogota arasında zaten gergin olan ilişkileri daha da derinleştirmektedir. Buna 
rağmen bunun, suçlamalara yol açıp açmayacağı veya sadece bir dizi zorlayıcı 
politikayı meşrulaştırmak için kullanılan kanıtlanmamış iddialar olarak kalıp 
kalmayacağı hâlâ belirsizliğini korumaktadır.  

Daha önce Birleşmiş Milletler’de yaptığı bir konuşma sırasında Petro ile 
Washington arasındaki gerilimler öne çıkmıştı; zira burada Petro, ABD’nin dış 
politikasını şiddetle eleştirmiş, Donald Trump’a saldırmış ve ABD’yi Gazze’deki 
soykırım, iklim değişikliği ve küresel eşitsizlik gibi konularda ikiyüzlülükle 
suçlamıştı. Nitekim Petro’nun açıklamaları, kısa bir süre sonra vizesinin 
reddedilmesi veya kısıtlanması da dahil olmak üzere hızla diplomatik tepkilerle 
karşılanmıştı; bu da ABD-Kolombiya ilişkilerindeki gerginliği ve çatışmanın artan 
şiddetini teyit etmektedir.  

Bu önlemler, Batı Yarımküre’deki dış etkilerin sınırlandırılmasını vurgulayan 
Monroe Doktrini'ne dayanan daha geniş kapsamlı stratejik tutumun bir parçası 
olarak kabul edilmektedir. Trump döneminde bu doktrin yeniden canlandırılmış 
ve ekonomik baskı, siyasi izolasyon ve bölgedeki ABD hegemonyasına yönelik 
yenilenen odaklanma yoluyla Latin Amerika’ya karşı daha kararlı bir yaklaşım 
benimsenmiştir. 

Nitekim Amerika, kendi topraklarına yakın bölgelerde jeopolitik nüfuzunu 
güçlendirme arzusundadır. Kolombiya’ya yönelik bu sert lehçe, kaynaklar 



açısından zengin ve stratejik konuma sahip olan ve Washington’un ittifakını 
güçlendirmek için bir can damarı olarak gördüğü bu bölgedeki ekonomik ve 
siyasi nüfuzunu korumaya yönelik bir girişim olarak yorumlanabilir; hatta 
gerekirse, küresel çalkantılar yaşansa bile Latin Amerika’daki sağlam nüfuzunu 
korumak için daha doğrudan kontrol ve etki biçimlerini dayatması olarak da 
yorumlanabilir.   

Sonuç olarak bu, ABD'nin zayıf devletlere karşı siyasi, ekonomik ve hukuki 
açıdan süregelen bir güç suistimali olarak görülen durumu yansıtmaktadır; 
aslında bu durum sadece Latin Amerika ile sınırlı değildir; aksine dünyanın 
diğer bölgelerine de uzanmakta ve İran’a yönelik haksız saldırı ile Gazze’de 
süregelen soykırımda da açıkça görülmektedir. Dolayısıyla bu paralel 
yargılamalar, adalet, egemenlik ve küresel düzen hakkında daha geniş çaplı 
soruları gündeme getirmektedir; bu da dünyanın daha iyisini hak ettiği fikrini 
güçlendirmektedir. Yani samimi bir liderliğe, gerçek bir sorgulamaya ve 
ayrıcalıklı elitlere değil halklara hizmet eden bir düzene duyulan özlemi 
güçlendirmektedir.  

İslam ümmeti, Amerika'nın karşısında durmaya muktedirdir. Eksik olan tek 
şey, otoritelerini sömürgeci güçlere ipotek eden hain yöneticilerin heder ettiği 
siyasi iradedir. Şimdi ümmetin ordularının önünde, seleflerinin yaptığı gibi 
kalkınmak, insanlığa yardım etmek ve İslam'ı yaymak için uygun bir fırsat 
bulunmaktadır; o halde gelin bu fırsatı kaçırmayın.  َلِلْعَالمَِين رَحْمَةً  إِلَّا  أرَْسَلْنَاكَ   Biz“ وَمَا 
seni ancak âlemlere rahmet olsun diye gönderdik.” [Enbiya 107] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Heysem İbn Sabit - Amerika 

 


